

26.24x32.67	1	4	עמוד	אינדקס העמק והגליל - טבריה	18/01/2019	66919172-1
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790						

"נהפוך את הגליל לעמק הסיליקון ואת הנגב למרכז הסייבר של ישראל"

הקו הקיימת לישראל הוקמה בקונגרס הציוני החמישי על ידי הרצל ושפירא כדי לדאוג לרכישת אדמות בדרך לגאולת הארץ של העם היהודי הגולה. היום עדיין גאולת הקרקע היא מרכיב חשוב בחזון הארגון שדני עטר עומד בראשו, אבל לצד העקרונות הבסיסיים מוסיף עטר רעיון ציוני חדש, יהוד הנגב והגליל והפרכתם בעזרת הארגון שהוא עומד בראשו.



טקס נטיעות של קק"ל לכבוד ט"ו בשבט

ארגון אנכרוניסטי עם יותר סימני שאלה מסימני קריאה תוך שהוא משנה את כל סממני ההתנהלות הישנה.

קק"ל החדשה

בזיכרון הקולקטיבי של בני גילי קק"ל מתקשרת בעיקר לנטיעות בסביבות טו בשבט ולגאולת הקרקע ההיסטורית של ארץ ישראל בשליחות הקונגרסים הציוניים. קק"ל הוקמה לפני 118 שנה בקונגרס הציוני ה-5 ע"י הרצל ושפירא במטרה אחת, לאסוף כסף מכל העם היהודי ברחבי העולם על מנת לרכוש קרקעות על אדמת המולדת. הרעיון של גאולת הקרקע שננטשה על ידי העם היהודי לפני 2000 שנה היה הבסיס לזכות של המדינה שבדרך. גם היום אומר עטר כי הארגון עוסק ברכישת קרקעות ברחבי המדינה, רק בשנה האחרונה ניקנו מעל 40 אלף דונם. חלק מזה במושבות החקלאיות בדרום ובצפון בהן חקלאים מוכרים לקק"ל את השטח שלהם ומקבלים אותו בחזרה בחכירה כדי להמשיך ולעבד את האדמה. במקביל קיבלה על עצמה הקרן את הייעור של ייעור מדינת

דני עטר הוא מנהיג מבטן ומלידה. הוא היה כזה כנער מתבגר במושבי התענך הוא היה כזה כמפקד בגולני והמשיך להיות כזה כראש המועצה הראשון מהמושבים שכבש את המועצה האזורית הגלכוע שם הראה את חושי ההנהגה שלו גם בנושא הגדר מול הרשות הפלסטינית. מי שזוכר יכול לראות מול עיניו את התמונה של עטר עם גדר התיל מקים פיזית לכד את הגדר. הצטרפותו של אריק שרון (עוד מנהיג מבטן ולידה) יצרה את הגדר שהובילה לשקט וביטחון לתושבי האזור כולו.

המעבר של עטר להנהגה הלאומית של מדינת ישראל היה קשה יותר מהצפוי. תחילה הוא כמוכן לא חלק אינטגרלי של ההנהגה הזו בשל הפריפריאליות שלו. שנית מנהיג נאמן לדרך ועטר שקיבל לאורך השנים הצעות מפתות מכל הקשת הפוליטית שזיהתה את הפוטנציאל שלו דחה בנימוס את ההצעות ונשאר נאמן לדרך שלו במפלגת העבודה.

כל זה נכון עד לבחירתו לתפקיד יו"ר הקרן הקיימת לישראל. עטר שנבחר לתפקיד בבחירה פוליטית הישר מתפקידו כחבר כנסת התאים לארגון הוותיק ככפפה ליד. עטר לקח

בשיתוף יחידת 8200 של צה"ל והמטרה היא לגרום לילדים להבין שהשמיים הם הגבול וליצור דור של הייטקיסטים שיהיו הבסיס של החזון של קק"ל למדינת ישראל 2040.

נטיעות ויערות לא רק בטו

בשבט

לעטר חשוב להדגיש כי כל הפעילות הזו לא נוגדת את הפעילות של קק"ל בנושא הנטיעות והיערות ולא מפריעה לפעילות זו: " בעוד חודש וחצי אנחנו משיקים תוכנית כלל ארצית לשבילי אופניים. יסללו 7000 קילומטר של שבילי אופניים החל בעממיים וכלה באקסטרים. אנחנו מתקרבים לטו בשבט. החג שהכי מוזהה עם קק"ל ואנחנו ממשיכו לנצל כמה שיותר שטחים לנטיעות ברחבי הארץ עם דגש על הנגב. מעבר לזה אנחנו נכנסים בכל הכוח לנושא נטיעת עצים ברחבי הערים בישראל. פה אנחנו מגיעים עם מטרה כפולה. ראשית הרחבת השטחים המוצלים ברחבי הערים במדינה על ידי נטיעת עשרות אלפי עצים. מעבר לזה אנחנו הולכים להקים בכל עיר בוסתנים של פירות משבעת המינים. הגענו להסכמה עם שר האוצר שבכל עיר שחתמה על הסכם גג עם המדינה אנחנו ניכנס וניתן את המימד של הנטיעות והגנים והבוסתנים למען שמירה על השטחים הירוקים לצד התפתחות הערים. מעבר לזה התשובה שלנו לטרור השרפות בדרום בסידרה של הפנינגים של נטיעות שעשינו לאורך השנה האחרונה יש היום בדרום יותר עצים ממה שהיו לפני תחילת גל הטרור הזה. יחד עם זאת נמשיך ונשקם את כח השטחים שנשרפו.

לקראת סיום הראיון מזכיר עטר שלא דיברנו על תנועות הנוער שהארגון מחזק ברחבי הארץ. את המכונות הטרור צבאיות שנעזרות בקק"ל להגשמת חזונם ואת פעילות הארגון ברחבי העולם. את על אלה נשאיר לעצמנו לקראת הראיון לטו בשבט הבא.

ישראל. משימה שנמשכת עד לימים אלה וביתר שאת אל מול טרור הבלונים בדרום והשרפות ברחבי הארץ כשהקרן הקיימת ממשיכה לחזק ולחדש כל שטח כזה שנפגע.

עטר בתפקידו כיו"ר קק"ל שומר על שני הייעודים האלה אבל יצק תוכן לאומי חדש לארגון. עם כניסתו לתפקיד כינס את הדירקטוריון של הארגון למספר דיוני עומק בנושא קק"ל לאן: "ראשית התקבלה החלטה לשקם את תרמית הארגון. התבצע רה ארגון יסודי. הוכנסה שקיפות מלאה על פעילות הארגון כל פעילות הארגון. כל הפרוטוקולים כל התקציבים נגישים לכל אדם בעולם בצורה הכי שקופה שיש. החלק השני היה ריכוז מאמץ בפריפריה החברתית והדמוקרטית של מדינת ישראל. גליל, נגב, רמת הגולן, ירושלים וסביבתה ועוטף עזה. מעבר להחלטה הגדולה שמנו לנו כמטרה עד שנת 2040 להביא מיליון תושבים חדשים לנגב וחצי מיליון לגליל. מעבר להצהרה החלטנו שאנחנו מחזקים את ההתיישבות בכל מקום. לכן הקמנו את בתי קק"ל למצוינות כמו בנצרת עילית. ולכן אנחנו בימים אלה מסיימים רכישת 3000 דונם להקמת אזור תעשייה לצד אזור התעשייה בר לב במרכז הגליל ש 2500 דונם מתוכו יופנו למפעלי הייטק ו 500 דונם למיזמי סטרטאפ לצעירים. המטרה היא להפוך את הגליל לעמק הסיליקון של מדינת ישראל ואת הנגב למרכז הסייבר של המדינה. ברגע שנצליח בשתי מטרות אלה נוכל למשוך את האלפים ליישוב הנגב והגליל. במסגרת התוכנית הזו אנחנו מתכננים למשוך 3000 סטודנטים בשנה לנגב והגליל שיעבדו כבר במסגרת לימודיהם בהייטק ובסייבר ובתום לימודיהם יישארו לבנות את ביתם בנגב ובגליל. במסגרת הזו הקמנו את בתי קק"ל למצוינות כרגע הוקם הראשון בנצרת עילית והשני בשלבי סיום בקריית מלאכי. בעתיד הקרוב יהיו חמישה בתים בגליל וחמישה בנגב. המטרה היא לתת לתלמידי תיכון ביישובים האלה תמיכה במקצועות הטכנולוגיים והמדעיים. זה נעשה